[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _20.04.2016 года  № 350
город Верхний Тагил
О создании Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Верхний Тагил
В целях подготовки проведения публичных слушаний и принятия решения по внесению изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Верхний Тагил, утвержденных Думой городского округа Верхний Тагил от 17.04.2014 г. № 26/5 (с изм. от 19.11.2015 Г. № 42/7), в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ (ред. от 30.12.2015 г.), Земельном кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ (ред. от 30.12.2015 г.), Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (ред. от 15.02.2016 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Свердловской области  от 19.10.2007 г. № 100-ОЗ (изм. от 28.03.2016 г.) «О документах территориального планирования муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области», Положением о публичных слушаниях в  городском округе Верхний Тагил, утвержденным решением Думы городского округа Верхний Тагил от 16.04.2015 г. № 36/2, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Комиссию по проведению публичных слушаний в форме массового обсуждения населением вопроса по внесению изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Верхний Тагил (приложение 1).

           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местные ведомости» и на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.

           3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Прокошина Ю.В.
Глава городского округа Верхний Тагил
       подпись          С.Г. Калинин

Верно старший инспектор администрации  20.04.2016 г.                                                               Н.В.Ждановских
Приложение 1
к постановлению администрации

городского округа Верхний Тагил

от «05» апреля 2016 г. №289
	№ п\п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Председатель:
Прокошин Ю.В.
	Заместитель Главы администрации  по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству

	2
	Секретарь:
Морозова Н.Л.
	Старший инспектор

 архитектурно-строительного отдела администрации

	3
	Члены Комиссии:

	3.1
	Кропотухина Н.А.
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации

	3.2
	Проказова В.Б.
	Начальник  архитектурно-строительного отдела администрации

	3.3.
	Попов В.В.
	Ведущий специалист  организационно-правового отдела администрации